30

Câmara Municipal de São Pedro dos Ferros
CNPJ: 26 150987/0001-14 - Código do Município: 847-8
Telefax:(33)3352-1166 - E-mail:camspf@yahoo.com.br.

Praça Pref. Armando Rios,186 - Centro - 35360-000 - São Pedro dos Ferros-MG

PORTARIA 004/2013

Designa membros das Comissões
Permanentes da Câmara Municipal e dá
outras providências

o Presidente da Câmara Municipal de São Pedro dos Ferros, no uso de suas

atribuições legais e considerando as indicações por parte dos líderes dos Partidos ou Blocos

Parlamentares que compõem a Câmara Municipal, resolve:

Art. 1° Ficam nomeados para comporem as Comissões Permanentes da Câmara

Municipal, como membros efetivos e suplentes, os vereadores constantes do anexo desta

Portaria.

Parágrafo Único: Os membros das Comissões, tão logo designados, reunir-se-ão para

elegerem os respectivos presidentes e relatores.

Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data

da sua publicação em Sessão.

Salão Nobre Vereador Dr. Ney Batalha, 08 de Fevereiro de 2013.

/fL1J,;ktv
Vareador Pedro Moreira da Silva

Presidente

•

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA, REDAÇÃO E CIDADANIA
EFETIVOS

1- Danilo Caldare1e Dias
2- José Roney da Costa
3- Wanderlei Magalhães Mendes

SUPLENTES
1- Bolivar Batistele
2- Fabiano Oliveira de Souza
3- Antônio Couto de Assis

1

.J

Câmara Municipal de São Pedro dos Ferros
CNPJ: 26 150987 10001-14 - Código do Município: 847-8
- Telefax:(33)3352-1166 - Esmatl.camspftiõyahoo.com.br.

Praça Pref Armando Rios, 186- Centro - 35360-000 - São Pedro dos Ferros-MG

COMISSÕES PERMANENTES PARA O BIÊNIO 2013/2014

PRESIDENTE
MEMBRO
MEMBRO

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS
EFETIVOS

1- José Roney da Costa
2- José Rubens Feliciano
3- José Soares Caldas

SUPLENTES
1- Wanderlei Magalhães Mendes
2- Bolivar Batistele
3- Antônio Couto de Assis

PRESIDENTE
MEMBRO
MEMBRO

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS
EFETIVOS

1- Antônio Couto de Assis
2- Wanderlei Magalhães Mendes
3- Bolivar Batiste1e

SUPLENTES
1- Danilo Caldarele Dias
2- José Rubens Feliciano
3- José Soares Caldas

PRESIDENTE
MEMBRO
MEMBRO

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, LAZER, TURISMO E MEIO AMBIENTE
EFETIVOS

1- Fabiano Oliveira de Souza
2- Bolivar Batistele
3- Danilo Caldarele Dias

SUPLENTES
1- José Rubens Fe1iciano
2- José Soares Caldas
3- Wanderlei Magalhães Mendes

PRESIDENTE
MEMBRO
MEMBRO

COMISSÃO DE SAÚDE
EFETIVOS

1- José Soares Caldas
2- José Rubens Fe1iciano
3- Fabiano Oliveira de Souza

SUPLENTES
1- Danilo Caldarele Dias
2- Bolivar Batistele
3- José Roney da Costa

PRESIDENTE
MEMBRO
MEMBRO